
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.enbra.cz/
http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


GHOST 100 
ØD=100mm 

ONLY GHOST 160 

 

 

 

1 

GHOST 160 

ØD=160mm 

2 

3 4 

http://www.enbra.cz/


5 6 

7 A 7 B 

http://www.enbra.cz/


ONLY GHOST 160 

 

1 2 

3 4 

5 6 

http://www.enbra.cz/


See section 
“ELECTRICAL CONNECTIONS” 

7 8 

9 10 

11  

http://www.enbra.cz/


12 A 
GHOST 100 

See sections 
“CONFIGURATION” 

B 
GHOST 160 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13 14 

15 16 
 

http://www.enbra.cz/


 

 
 

 

18 17 

http://www.enbra.cz/


http://www.enbra.cz/


 

http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


 

 

 

 

http://www.enbra.cz/


Remote control 

 

 

 

 

Doporučení: 

Automatický režim je doporučený režim při standardním používání jednotky; jakmile je úroveň vlhkosti nastavena, systém poběží sám, 

aniž by bylo nutné provádět jakékoli další akce. 

http://www.enbra.cz/


Remote control 

 

 

 

Doporučení: 

Režim DOHLED je doporučený režim, kdy rekuperace tepla není potřebná, ale je nezbytné větrání v místnosti kvůli vlhkosti.  

Typické použití v rekreačních objektech, protože rekuperace tepla není nutná a pouze správné větrání je nezbytné, aby se zabránilo 

stagnaci vzduchu v prostorách při překročení nastavené maximální vlhkosti v místnosti. 

http://www.enbra.cz/


Doporučení: 

Doporučený režim, když je vyžadována rekuperace tepla nezávisle na úrovních vlhkosti nebo když je potřeba nastavit pevnou 

rychlost pro všechny produkty. 

 

Doporučení: 

Doporučený režim, když je prostředí velmi tiché a je vnímána i minimální rychlost jednotky. 

http://www.enbra.cz/


Doporučení: 

Doporučený režim pro rychlé jednorázové odsávání znehodnoceného vzduchu (nebo silných pachů) bez nutnosti následného 

opětovného nastavení jednotek, jednotky se po 20 minutách vrátí do předchozího nastaveného režimu.. 

 

 
 

Doporučení: 

Doporučený režim pro izolaci pachů v místnosti, například v kuchyni, a generování nepřetržitého proudění vzduchu směrem k ní. 

To je také vhodné pro použití jako volné chlazení v letní sezóně, ve skutečnosti, když je venkovní teplota nižší než vnitřní, není potřeba 

rekuperovat teplo, ale vhánět do domu čerstvý chladnější vzduch. 

Stisknutím konkrétního funkčního tlačítka budou všechny jednotky neustále foukat požadovaným směrem -  s možností měnit rychlost 

podle potřeby. 

http://www.enbra.cz/


l 

Doporučení: 

Doporučený režim pro izolaci pachů v místnosti, například v kuchyni, a generování nepřetržitého proudění vzduchu směrem k ní. 

To je také vhodné pro použití jako volné chlazení v letní sezóně, ve skutečnosti, když je venkovní teplota nižší než vnitřní, není potřeba 

rekuperovat teplo, ale vhánět do domu čerstvý chladnější vzduch. 

Stisknutím konkrétního funkčního tlačítka budou všechny jednotky neustále foukat požadovaným směrem -  s možností měnit rychlost 

podle potřeby. 

 

Doporučení: 

Doporučený režim pro odsávání velkého množství vydýchaného vzduchu, na úkor rekuperace tepla, když jsou místnosti velmi přeplněné 

jako při večírcích, výročích… 

http://www.enbra.cz/


Doporučení: 

Doporučený režim pro odsávání velkého množství vydýchaného vzduchu, na úkor rekuperace tepla, když jsou místnosti velmi přeplněné 

jako při večírcích, výročích… 

 

 

 

 
 

 

http://www.enbra.cz/


 

1 2 

3 4 

5 6 

http://www.enbra.cz/


7 8 

9 10 

http://www.enbra.cz/


 

http://www.enbra.cz/


http://www.enbra.cz/


http://www.enbra.cz/


http://www.enbra.cz/


http://www.enbra.cz/
http://www.enbra.cz/

